Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

Rua José Cañellas, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

                 Página 7 de 7

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 1/2022

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal em exercício, Sr. João
Francisco Vendruscolo, torna público, a Dispensa de Licitação para aquisição de uma bomba submersa para
poço profundo da Linha São Francisco, neste município, conforme Decreto Municipal 122/2021, firmado
com a empresa ZANCO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, estabelecida na cidade de FREDERICO
WESTPHALEN/RS, na Rua Maurício Cardoso, 416, inscrita no CNPJ sob nº 01.609.393/0001-06,  de
acordo com artigo 24, inc. IV, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  13 de Janeiro de 2022.

 João Francisco Vendruscolo
 Prefeito Municipal em exercício